

Niels Pedersen Automobiler A/S

Birkerød Kongevej 109-111, 3460 Birkerød

CVR-nr. 19 36 96 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Rune Posniak Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Pedersen Automobiler A/S Birkerød Kongevej 109-111 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 19 36 96 41
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 23. regnskabsår
Bestyrelse	Troels Posniak Pedersen Lendi Posniak Pedersen Rune Posniak Pedersen
Direktion	Rune Posniak Pedersen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Niels Pedersen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom, hovedsageligt til koncernforbundet søsterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 818.501 kr. mod 625.861 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.175 kr. mod 44.571 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	818.501	625.861
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-406.972</u>	<u>-396.850</u>
Resultat før finansielle poster	411.529	229.011
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	62.530
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-224.124</u>	<u>-234.455</u>
Resultat før skat	187.405	57.086
3 Skat af årets resultat	<u>-41.230</u>	<u>-12.515</u>
Årets resultat	146.175	44.571
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>146.175</u>	<u>44.571</u>
Disponeret i alt	146.175	44.571

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	10.309.779	10.716.751
Materielle anlægsaktiver i alt	10.309.779	10.716.751
Deposita	0	9.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	9.600
Anlægsaktiver i alt	10.309.779	10.726.351
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.836	45.932
Tilgodehavender i alt	57.836	45.932
Likvide beholdninger	827.309	756.172
Omsætningsaktiver i alt	885.145	802.104
Aktiver i alt	11.194.924	11.528.455

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	13.900	13.900
Overført resultat	4.008.712	3.862.537
Egenkapital i alt	4.522.612	4.376.437
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.508.007	1.470.906
Hensatte forpligtelser i alt	1.508.007	1.470.906
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	4.169.222	4.439.441
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.169.222	4.439.441
Kortfristet del af langfristet gæld	248.526	241.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.008	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	288.762	632.693
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.129	0
Anden gæld	439.658	367.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	995.083	1.241.671
Gældsforpligtelser i alt	5.164.305	5.681.112
Passiver i alt	11.194.924	11.528.455
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	13.900	3.817.966	4.331.866
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>44.571</u>	<u>44.571</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	13.900	3.862.537	4.376.437
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>146.175</u>	<u>146.175</u>
	<u>500.000</u>	<u>13.900</u>	<u>4.008.712</u>	<u>4.522.612</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.690	26.795
Andre finansielle omkostninger	<u>198.434</u>	<u>207.660</u>
	<u>224.124</u>	<u>234.455</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.129	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>37.101</u>	<u>12.515</u>
	<u>41.230</u>	<u>12.515</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>15.560.602</u>	<u>15.560.602</u>
Kostpris 31. december	<u>15.560.602</u>	<u>15.560.602</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.843.851	-4.447.001
Årets afskrivninger	<u>-406.972</u>	<u>-396.850</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-5.250.823</u>	<u>-4.843.851</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>10.309.779</u>	<u>10.716.751</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.417.748	4.680.898
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-248.526</u>	<u>-241.457</u>
	<u>4.169.222</u>	<u>4.439.441</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.031.234</u>	<u>3.285.821</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.418 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 10.310 t.kr.

Selskabet har deponeret skadesløsbrev på 3.300 t.kr. til sikkerhed for ethvert mellemværende med selskabets pengeinstitut. Skadesløsbrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Der er tinglyst pantsætningsforbud vedrørende selskabets simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser.

Selskabet har, over for søsterselskabet Birkerød Bilforum ApS' pengeinstitut, afgivet selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende. Selvskyldnerkautionen er limiteret til 350 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Pedersen Holding A/S, CVR-nr. 20141042 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rune Pedersen

Adm. direktør

På vegne af: Niels Pedersen Automobile A/S

Serienummer: CVR:19369641-RID:96997489

IP: 195.249.xxx.xxx

2019-05-29 09:13:16Z

NEM ID 

Rune Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Niels Pedersen Automobile A/S

Serienummer: CVR:19369641-RID:96997489

IP: 195.249.xxx.xxx

2019-05-29 09:13:16Z

NEM ID 

Troels Posniak Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Niels Pedersen Automobile A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-152823866787

IP: 195.249.xxx.xxx

2019-05-29 09:44:06Z

NEM ID 

Lendi Posniak Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Niels Pedersen Automobile A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-430226443608

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-05-29 10:36:32Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-05-29 10:45:05Z

NEM ID 

Rune Pedersen

Dirigent

På vegne af: Niels Pedersen Automobile A/S

Serienummer: CVR:19369641-RID:96997489

IP: 195.249.xxx.xxx

2019-05-29 11:27:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N065E-Q3V77-IQ5BT-M63IP-JLNKU-N751C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>